cálculo e dos documentos que lhes dão suporte, que considerem interdependências com
outras contratações, de modo a possibilitar economia de escala

Contratação de 01 (uma) palestra para tratar da importância vital do sono para a qualidade
de vida, com duração de 1 hora e 30 minutos, no valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos
reais), conforme proposta de id. 1143651. A atividade será conduzida pelo psiquiatra José
Mauro Barbosa Reis e pelo psicólogo Renet Silva de Moris Viana, profissionais de notória
especialização e conhecimento sobre o assunto, conforme currículos de
id.

[...]

cálculo e dos documentos que lhes dão suporte, que considerem interdependências com
outras contratações, de modo a possibilitar economia de escala

Contratação de 01 (uma) palestra para tratar da importância vital do sono para a qualidade
de vida, com duração de 1 hora e 30 minutos, no valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos
reais), conforme proposta de id. 1143651. A atividade será conduzida pelo psiquiatra José
Mauro Barbosa Reis e pelo psicólogo Renet Silva de Moris Viana, profissionais de notória
especialização e conhecimento sobre o assunto, conforme currículos de
id.